疏附县乌帕尔镇幼儿园设备采购、小型维修、制作、服务类项目廉政责任协议书
    为全面贯彻落实《中国共产党员领导干部廉洁从政若干准则》相关要求，进一步加强甲、乙双方的廉政建设，预防和杜绝参与疏附县乌帕尔镇幼儿园设备采购、小型维修、制作、服务类项目党员干部职务犯罪的发生，特制定本协议：

一、适用范围
    本廉政责任协议书适用于各类项目全过程，包括预算编制、招标、施工、验收、付款等各个环节。
二、甲乙双方共同责任和义务

    1、按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》等有关法律法规，公平公正签订项目中的相关合同、技术协议等，并严格履行。
    2、严格遵守并执行党和政府及喀什市教育局关于廉洁自律、廉洁从业的有关规定。
    3、加强所有干部的廉洁、法制教育，增强预防职务犯罪、反骗、防骗的意识，维护企业的合法权益。
    4、不在非规定的公共场合一对一洽谈业务。
    5、禁止双方人员在项目执行过程中大吃大喝，禁止任何形式的铺张浪费。
    6、禁止在项目实施过程中吃拿卡要、收受礼品礼金，接收请吃、娱乐消费及索取贿赂等问题。
    7、互相监督，发现违约行为可直接向纪检等监督部门举报。
三、甲方保证

    1、不利用工作之便以权谋私，不接受、索要乙方的任何贵重物品、礼金和有价证券等；不假借任何理由收受各种形式的“回扣”和“好处费”。
    2、不参加可能影响公正执行公务的超常规娱乐和其它高消费活动。
    3、不利用工作之便为亲友说情。
    4、如遇有不易退回的礼品礼金等，必须按规定进行登记上缴。
四、乙方保证

1、不向甲方人员馈赠任何贵重物品、礼金和有价证券等；不假借任何理由给予各种形式的“回扣”和“好处费”。

2、不向甲方人员提供可能影响公正执行公务的超常规娱乐和其它高消费活动。

3、不以任何不正当手段获取业务和利益。

4、不以任何形式贿赂甲方人员。

五、违约责任

    1、甲方人员违约，在事实清楚的基础上，按规定给予严肃处理，同时向乙方通报处理结果。对触犯刑律的移交司法机关处理。
    2、乙方人员违约，在事实清楚的基础上，甲方视违约情节轻重甲方对乙方采取警告、终止合同、加入政府采购网黑名单、教育系统零星维修项目公司黑名单。对触犯刑律的向司法机关举报。
    3、以上条款甲乙双方共同遵守。
六、其它

    1、本协议长期有效。
    2、本协议经双方代表签字盖章后生效。本协议一式叁份，甲乙双方各持壹份，纪检监察部门保存壹份。
甲方（盖章）：               乙方（盖章）：

法定代表人或                法定代表人或

委托代理人（签章）：         委托代理人（签章）：

日期：  年  月  日          日期：  年  月  日

２